
Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  187

100000000063095 711014100963010

Назив на сметката

ВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

14,298,379.00 627,328.00 14,269,502.00656,205.0005/10/2020

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

77 0.00 12,385.00 711014100963010  423110  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

77 0.00 72,433.00 711014100963010  423210  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

77 0.00 3,571.00 711014100963010  423410  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

77 0.00 28,560.00 711014100963010  424320  J6
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

77 0.00 2,000.00 711014100963010  426310  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

77 0.00 10,600.00 711014100963010  426410  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

77 0.00 150,000.00 711014100963010  464910  A0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

77 0.00 376,656.00 711014100963010  480190  VA
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

50 5,994.00
711014100963010  723911  00

100000000063095
Народна банка на Република 
Македонија
100000000063095
Народна банка на Република 
Македонија
100000000063095
Народна банка на Република 
Македонија
100000000063095
Народна банка на Република 
Македонија
100000000063095
Народна банка на Република 
Македонија
100000000063095
Народна банка на Република 
Македонија
100000000063095
Народна банка на Република 
Македонија
100000000063095
Народна банка на Република 
Македонија

50 14,337.00 0.00
711014100963010  723911  00

Страна :  1Сметка :  71101410096301005/10/2020



50 30,150.00 0.00
711014100963010  725939  00

84011101242  711111  00 данок на плати на вработени лица кај корисниците и еди4,169.00 0.0079

84011101263  711112  00 данок на плати на вработени лица во трговски друштва, ј50,048.00 0.0079

84011101515  711139  00 данок на доход на приходи од занаетчиска дејност споре7,280.00 0.0079

84011102400  713311  00 данок на промет на недвижности и права169,125.00 0.0079

84011102507  713111  00 данок на имот233,717.00 0.0079

84011103182  722315  00 административни такси кои се плаќаат за списите и дејс4,100.00 0.0079

84011103210  717112  00 комунална такса за истакнување на фирми, реклами и сл.75,350.00 0.0079

84011106051  733115  00 ПРИХОДИ ОД ЗАКУП И КОНЦЕСИИ НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО10,235.00 0.0079

84011106798  725943  00 2% од напл.премии од каско и одговорност22,823.00 0.0079

ВЕЛЕС 0.00576,847.00

656,205.00Вкупно: 627,328.00

Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

05/10/2020

A0-401 480,256.000.00 -480,256.00

A0-404 3,539,828.000.00 -3,539,828.00

A0-413 850,066.000.00 -850,066.00

A0-421 138,877.000.00 -138,877.00

A0-464 5,048,587.000.00 -5,048,587.00

A0-471 377,000.000.00 -377,000.00

A0-491 8,297,558.000.00 -8,297,558.00

D0-401 760,446.000.00 -760,446.00

D0-402 291,759.000.00 -291,759.00

D0-404 75,245.000.00 -75,245.00

D0-413 420,000.000.00 -420,000.00

D0-420 4,300.000.00 -4,300.00

D0-421 38,827.000.00 -38,827.00

D0-464 910,070.000.00 -910,070.00
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Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

05/10/2020

D1-421 89,511.000.00 -89,511.00

E0-401 19,786,910.000.00 -19,786,910.00

E0-402 7,677,386.000.00 -7,677,386.00

E0-404 49,489.000.00 -49,489.00

E0-420 32,131.000.00 -32,131.00

E0-421 6,610,996.000.00 -6,610,996.00

E0-423 1,065,500.000.00 -1,065,500.00

E0-424 1,046,911.000.00 -1,046,911.00

E0-425 527,200.000.00 -527,200.00

E0-426 1,843,986.000.00 -1,843,986.00

E0-427 2,736,183.000.00 -2,736,183.00

E0-452 3,730.000.00 -3,730.00

E0-464 1,111,296.000.00 -1,111,296.00

EA-480 1,152,462.000.00 -1,152,462.00

EA-485 1,520,043.000.00 -1,520,043.00

F1-425 152,110.000.00 -152,110.00

F1-426 570,057.000.00 -570,057.00

F2-425 298,027.000.00 -298,027.00

F2-426 546,114.000.00 -546,114.00

F3-424 3,033,358.000.00 -3,033,358.00

FA-482 2,022,983.000.00 -2,022,983.00

FA-485 339,667.000.00 -339,667.00

G1-426 14,089.000.00 -14,089.00

G1-464 6,693,864.000.00 -6,693,864.00

GA-482 1,178,695.000.00 -1,178,695.00

J0-424 203,564.000.00 -203,564.00

J1-424 14,160.000.00 -14,160.00
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Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

05/10/2020

J2-424 699,450.000.00 -699,450.00

J3-421 10,388,034.000.00 -10,388,034.00

J3-423 128,321.000.00 -128,321.00

J3-424 2,308,198.000.00 -2,308,198.00

J4-464 7,772,561.000.00 -7,772,561.00

J6-424 3,507,780.000.00 -3,507,780.00

J7-464 15,668,768.000.00 -15,668,768.00

J8-425 431,074.000.00 -431,074.00

JA-482 2,160,503.000.00 -2,160,503.00

JD-482 9,920,267.000.00 -9,920,267.00

JE-482 127,079.000.00 -127,079.00

JG-482 540,371.000.00 -540,371.00

JI-482 3,728,538.000.00 -3,728,538.00

JL-482 491,921.000.00 -491,921.00

JM-482 26,040.000.00 -26,040.00

JN-480 821,939.000.00 -821,939.00

K4-401 18,831.000.00 -18,831.00

K4-421 70,031.000.00 -70,031.00

K4-425 50,006.000.00 -50,006.00

K4-426 263,626.000.00 -263,626.00

K4-463 11,000.000.00 -11,000.00

K4-464 217,500.000.00 -217,500.00

KA-482 144,788.000.00 -144,788.00

L0-426 6,000.000.00 -6,000.00

L0-463 1,128,500.000.00 -1,128,500.00

L0-464 242,500.000.00 -242,500.00

N1-425 14,938.000.00 -14,938.00

Страна :  4Сметка :  71101410096301005/10/2020



Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

05/10/2020

N2-425 12,312.000.00 -12,312.00

NA-482 712,680.000.00 -712,680.00

R1-424 1,060,671.000.00 -1,060,671.00

R1-425 51,776.000.00 -51,776.00

R1-426 150,000.000.00 -150,000.00

R1-464 996,489.000.00 -996,489.00

RA-480 1,378,721.000.00 -1,378,721.00

RA-482 728,596.000.00 -728,596.00

T1-424 1,592,113.000.00 -1,592,113.00

T1-425 80,870.000.00 -80,870.00

T1-426 961,412.000.00 -961,412.00

VA-480 534,776.000.00 -534,776.00

W0-421 687,543.000.00 -687,543.00

W0-423 372,950.000.00 -372,950.00

W0-424 126,040.000.00 -126,040.00

W0-426 1,080.000.00 -1,080.00

W0-464 21,668.000.00 -21,668.00

WA-480 391,294.000.00 -391,294.00

Вкупно: 0.00 -152,302,796.00152,302,796.00
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